Unsere
Wochenkarte in €islingen
01.05.2023 bis 05.05.2023

(Wochentags von 11:00- 13:30 Uhr)

Montag

Feiertag
Dienstag
1. Gaisburger Marsch B
2. Schinkennudeln mit Salat oo
Mittwoch
1. Kalbsragout mit Reis und Salat Sl
2. Maultaschen ,Jdger Art" mit Salat 2342
Donnerstag
1. Halbes Hahnchen mit Pommes 234
2. Tortellini in Schinken-Sahne-Sofle mit Salat 2342
Freitag
1. Fisch ,Cordon Bleu" mit Reis und Kartoffel-Gurken-Salat 234
2. Paprikageschnetzeltes v. Schwein mit Spdtzle und Salat ot

Liste der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe und Allergen kénnen an der Theke eingesehen werden.
Neben diesen Tagesessen halten wir noch ein weiteres warmes Tagesessen fiir Sie bereit. Bei Druckfehlern keine Haftung!

STANDORT EISLINGEN STANDORT GOPPINGEN
Metzgerei Heger Metzgerei Heger
HindenburgstraBe 22 Rosenstrafe 11

73054 Eislingen/Fils 73033 Gaoppingen

Tel: 07161/87697 Tel: 07161/73495

Fax: 07161/87699 Fax: 07161/79549

9,00€
8,00€

9,00€
8,00€

8,00€
8,00€

9,00€
8,00€

METZGEREI

info@metzgerei-heger.de
www.metzgerei-heger.de



